
UCHWAŁA NR LXXVII/646/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/473/21 Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie przejęcia od Województwa 

Wielkopolskiego zadania z zakresu zarządzania publicznymi drogami 
wojewódzkimi 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art.18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079, 
1561) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1693, 1768, 1783), Rada Miejska w Mosinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/473/21 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 25 listopada 
2021 r. w sprawie przejęcia od Województwa Wielkopolskiego zadania z zakresu 
zarządzania publicznymi drogami wojewódzkimi, zmienionej uchwałą 
Nr LVIII/489/21 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 16 grudnia 2021 r., 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Województwa Wielkopolskiego 
zadania zarządzania publicznymi drogami wojewódzkimi 
nr 431 oraz nr 430 w miejscowości Mosina, w zakresie wykonania 
„Dokumentacji projektowej dotyczącej budowy obwodnicy m. Mosina 
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 431 w zakresie przebudowy skrzyżowania 
dróg wojewódzkich nr 431 oraz 430”. Powyższe zadanie będzie realizowane 
w latach 2021-2023”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Dominik Michalak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B33A4A4-4C06-4475-938D-B81D8766DBD2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 25 listopada 2021 r. podjęto uchwałę Nr LVI/473/21 w sprawie 
wyrażenia zgody na przejęcie od Województwa Wielkopolskiego zadania 
z zakresu zarządzania publicznymi drogami wojewódzkimi, dotyczącą wykonania 
„Dokumentacji projektowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 431 w zakresie 
przebudowy skrzyżowania dróg wojewódzkich nr 431 oraz 430”. Termin realizacji 
w/w zadania został wyznaczony na lata 2021-2022. Z uwagi na wydłużające się 
terminy uzgodnień dokumentacji, Burmistrz Gminy Mosina zwrócił się 
do Województwa Wielkopolskiego z wnioskiem o wydłużenie terminu realizacji 
dokumentacji do 31 grudnia 2023 r. W odpowiedzi Urząd Marszałkowski 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu przesłał projekt aneksu 
nr 1 do porozumienia nr DI-III.3031.21.2021 z dnia 27 stycznia 2022 r., 
z propozycją zmiany terminu realizacji na 31.12.2023 r. Wobec powyższego 
podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B33A4A4-4C06-4475-938D-B81D8766DBD2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



